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Berkvens Dhr. M.P.M.J. (Marcel) BBB Mariahout mberkvens@psbrabant.nl  06-20434130

Bijl Mw. F.S.D. (Fiona) PvdA Reusel fbijl@psbrabant.nl

Broek Dhr. D.C.H. (Daan) van den GroenLinks Eersel dvdbroek@psbrabant.nl

Brouwers Dhr. J.F.X.M. (Jan Frans) 50PLUS Son en Breugel jbrouwers@psbrabant.nl

Buiks Dhr. R.P.A.F. (Ronnie) CDA Etten-Leur rbuiks@psbrabant.nl  06-51294063

Damen Mw. C.A.M. (Lia) BBB Fijnaart ldamen@psbrabant.nl  06-51233586

Deckers Dhr. E.H. (Ward) PvdA Vught wdeckers@psbrabant.nl  06-12040468

Dommelen Dhr. J.C.F.M. (Johan) van BBB Reusel jvdommelen@psbrabant.nl  06-18907309

Frenken Dhr. J.P. (John) BBB Son en Breugel jfrenken@psbrabant.nl  06-51243625

Gremmen Dhr. R.J. (Roel) VVD Oss rgremmen@psbrabant.nl  06-57051232

Hamerslag Mw. N.I. (Nikky) Partij voor de Dieren Tilburg nhamerslag@psbrabant.nl

Hattem Dhr. A.W.J.A. (Alexander) van PVV Vinkel avhattem@psbrabant.nl

Havermans Dhr. M.C.J. (Marco) BBB Lage Zwaluwe mhavermans@psbrabant.nl  06-58967383

Heer Dhr. C. (Kees) de CDA Eindhoven kdheer@psbrabant.nl  06-51530291

Heijmans Dhr. N.G.L. (Nico) SP s-Hertogenbosch nheijmans@psbrabant.nl  06-51039743

Hordijk Dhr. K.J.M. (Kevin) PvdA Tilburg khordijk@psbrabant.nl

Hulten Mw. S.M. (Saskia) van PvdA Eindhoven svhulten@psbrabant.nl  06-44100877

Jansen Dhr. J.F. (Joachim) VVD Moerdijk jjansen@psbrabant.nl

Kammen Mw. P. (Patricia) van der PVV Riel pvdkammen@psbrabant.nl

Koevoets Dhr. H.J.P.E. (Hubert) Lokaal Brabant Etten-Leur hkoevoets@psbrabant.nl  06-53745791

Koopman Mw. F.W.M. (Irma) SP Geldrop fkoopman@psbrabant.nl  06-45602579

Kuiper Mw. A.M.H. (Angela) Lokaal Brabant Breda akuiper@psbrabant.nl

Langenberg Dhr. K.M.M. (Kasper) van de D66 Boxtel kvdlangenberg@psbrabant.nl

Langman Dhr. T. (Tjerk) PVV Nuenen tlangman@psbrabant.nl  06-24561288

Lauwen Dhr. W.P.J.C. (Wilfred) Lokaal Brabant Rucphen wlauwen@psbrabant.nl

Leeger Mw. E.M. (Ezra) CDA Nistelrode eleeger@psbrabant.nl

Lepolder Mw. P.W.A. (Petra) VVD Dongen plepolder@psbrabant.nl  06-30495274

Linden Mw. J.J. (Jade) van der GroenLinks Oss jvdlinden@psbrabant.nl  06-48808937

Ludwig Dhr. T.W. (Tom) GroenLinks s-Hertogenbosch tludwig@psbrabant.nl  06-43845869

Meuwissen Mw. C.C.R.M. (Carola) VVD Maarheeze cmeuwissen@psbrabant.nl

Meylink Dhr. T.N.A. (Tom) VVD Eindhoven tmeylink@psbrabant.nl  06-22225678

Miltenburg Dhr. M. (Matthijs) van D66 s-Hertogenbosch mvmiltenburg@psbrabant.nl  06-53827288

Minkels Dhr. J.D. (Jozef) Forum Voor Democratie Schijndel jminkels@psbrabant.nl

Nostrum Dhr. J.H.F.A.M. (Jeroen) van BBB Oirschot jvnostrum@psbrabant.nl

Nuijten Dhr. K. (Kevin) JA21 Oosteind knuijten@psbrabant.nl

Nuland Dhr. J.S. (Jelle) van VVD Oisterwijk jvnuland@psbrabant.nl

Philippart Dhr. M.J.A. (Michiel) GroenLinks Eindhoven mphilippart@psbrabant.nl  06-25036874

Pluijm Dhr. R.A.P.A. (Rik) van der VVD Rijswijk rvdpluijm@psbrabant.nl

Putman Mw. N.H.M. (Ellen) Partij voor de Dieren Rijsbergen eputman@psbrabant.nl
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Raak Dhr. O.E.A. (Oscar) van SP Breda ovraak@psbrabant.nl

Rijvers Dhr. A.J.M. (Aloijs) BBB Baarle-Nassau arijvers@psbrabant.nl

Roelofs Mw. M.A. (Maartje) VVD Cuijk mroelofs@psbrabant.nl

Rutjens Dhr. W.H.A. (Willem) JA21 s-Hertogenbosch wrutjens@psbrabant.nl

Schellekens Mw. E.F.M. (Dianne) D66 Vught dschellekens@psbrabant.nl  06-21695907

Schipper Dhr. A. (Anne) ChristenUnie-SGP Best aschipper@psbrabant.nl

Sheikkariem Dhr. S.S.R. (Shah) Lokaal Brabant Babyloniënbroek ssheikkariem@psbrabant.nl

Sluiters Dhr. B. (Boy) PVV Steenbergen bsluiters@psbrabant.nl

Spapens Dhr. M. (Maurice) SP Breda mspapens@psbrabant.nl

Stoot Dhr. F. (Floris) D66 Zevenbergschen Hoek fstoot@psbrabant.nl  06-40467853

Tolsma Dhr. S.A.H. (Sinne) BBB Wernhout stolsma@psbrabant.nl  06-54982830

Ven Mw. A.J.M. (Tanja) van de CDA Beek en Donk tvdven@psbrabant.nl

Vossen Mw. I.E.F.M. (Inge) Volt Rosmalen ivossen@psbrabant.nl

Wijk Mw. P.G. (Nelleke) van GroenLinks s-Hertogenbosch nvwijk@psbrabant.nl 06-28459824

Wildenberg Mw. C.H.A. (Corine) van den BBB s-Hertogenbosch cvdwildenberg@psbrabant.nl

Zwart Mw. P.S. (Suzanne) VVD Molenschot szwart@psbrabant.nl
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Beek van Mw. E.G.C. (Emma) GroenLinks Eindhoven evbeek@psbrabant.nl

Boon Dhr. M.C.H. (Maikel) PVV Bergen op Zoom mboon@psbrabant.nl

Bos Mw. F.M.J. (Floortje) Volt Breda fbos@psbrabant.nl

Brok Dhr. N.J.M. (Noah) CDA Vlijmen nbrok@psbrabant.nl

Damen Mw. M.M. (Maike Manon) JA21 Langenboom mdamen@psbrabant.nl

Eck Mw. J.J.A.W. (Jente) van SP s-Hertogenbosch jveck@psbrabant.nl 06-51171377

Egger-van Oppen Mw. H.C. (Hetty) ChristenUnie-SGP Vierlingsbeek hegger@psbrabant.nl 06-30867454

Godrie Dhr. P.C.J.A. (Peter) Lokaal Brabant Breda pgodrie@psbrabant.nl

Guijt Dhr. R. (Richard) Volt Tilburg rguijt@psbrabant.nl

Ierland Dhr. R. (Ralph) van D66 Eindhoven rvierland@psbrabant.nl

Jansen Dhr. D.S.C. (Davy) Lokaal Brabant Bladel djansen@psbrabant.nl

Kooke Dhr. P. (Pim) Forum Voor Democratie Tilburg pkooke@psbrabant.nl

Liebregts Dhr. H.J.W.C. (Henry) 50PLUS Rosmalen hliebregts@psbrabant.nl 06-54937477

Mees Mw. H.M. (Rianneke) Partij Voor De Dieren Vinkel rmees@psbrabant.nl

Nuijten Mw. A.J.A. (Nanny) PvdA Bergen op Zoom nnuijten@psbrabant.nl 06-25252361

Orsouw Dhr. J.H.T. (Joop) 50PLUS Oss JvOrsouw@psbrabant.nl 06-28951551

Vlasveld Mw. A.I. (Anne-Miep) Partij Voor De Dieren Tilburg avlasveld@psbrabant.nl

Vulpen Dhr. H. (Henri) van ChristenUnie-SGP Wijk en Aalburg hvvulpen@psbrabant.nl 06-49497681
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